
入　札　執　行　調　書

（単位：円）
No 業 者 名 入 札 額 摘 要

1 株式会社 アースクリエイティブ 辞退

2 株式会社 清 1,071,000
落札

くじによる

3 株式会社 うべせいそう 1,071,000

4 有限会社 定山工務店 辞退

5 株式会社 リーテック 1,071,000

6

7

8

9

10

令和６年４月３０日（火）

施行年度 令和６年度

業 務 名 中山浄水場普通沈澱池清掃・汚泥収集運搬作業委託

実施場所 中山浄水場及び広瀬浄水場

予定価格 1,386,000円

( 入札書比較価格 1,260,000円 )

最低制限価格 1,178,100円

( 入札書比較価格 1,071,000円 )
（入札書比較価格は消費税及び地方消費税相当額抜きの額）

（備考）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。


